

Invitation til alle kommuner i Region Syd

Forum for Mænds Sundhed vil gerne invitere kommuner i Region Syd med i netværket Kommuneforum for Mænds Sundhed. Målet med Kommuneforum er at skabe et netværk blandt landets kommuner, hvor vi arbejder med mænds sundhed, får ny viden, deler erfaringer og inspirerer hinanden til indsatser og tiltag målrettet mænd. Du er meget velkomne til at sende invitationen videre til relevante kollegaer og medarbejdere.

Forum for Mænds Sundhed faciliterer i en toårig projektperiode netværket og igangsætter netværksgrupperne regionalt. Vi har allerede afholdt introduktionsmøder for kommuner i Region Midt og Region H med god tilslutning. På sigt tager vi i netværket stilling til, om vi også skal afholde netværksmøder på tværs af de regionale netværksgrupper.

I må meget gerne give en umiddelbar tilbagemelding ift. jeres interesse i at deltage i netværket – selvom der er god tid ift. den formelle tilmeldingsfrist den 21. august.

I er inviteret til introduktionsmøde til Kommuneforum for Mænds Sundhed den 4. september 2019 kl. 13.00-15.00 i Vejle.

Kommuneforum for Mænds Sundhed helt kort

Mænd halter desværre efter kvinder, når økonomi/uddannelse, geografi og samliv krydses med køn. Det kommunale netværk Kommuneforum for Mænds Sundhed vil bl.a. understøtte kommunale indsatser for at mindske den kønslige ulighed i sundhed.

Kommuneforum for Mænds Sundhed tilbyder kommunerne:

- Kompetenceopbygning og faglig opkvalificering af medarbejdere
- Et forum for vidensdeling og erfaringsudveksling
- Netværk på tværs af sektorer og kommunegrænser
- Konsulentbistand og ekspertise fra Forum for Mænds Sundhed
- Gratis deltagelse

På introduktionsmødet fortæller vi om Kommuneforum for Mænds Sundhed og de muligheder, der ligger i netværket. På mødet vil I blandt andet blive introduceret til den kompetenceopbygning, der er en del af Kommuneforum for Mænds Sundhed. Der vil være både inspirationsoplæg om omegnskommunernes erfaringer med aktiviteter til mænd, og der vil være vidensdeling om blandt andet rekruttering af- og målrettet kommunikation til mænd.

Samtidig vil vi på introduktionsmødet afsætte tid til sammen at udvikle og udfylde rammerne for Kommuneforum for Mænds Sundhed, så netværket bliver kommunernes eget netværk, som skaber værdi ift. de udfordringer og behov I har ift. vidensdeling, erfaringsudveksling, samarbejde m.v. omkring mænds sundhed.

Se programmet på næste side.

Program for introduktionsmødet

Kl. 13.00-15.00	Program
Forum for Mænds Sundhed	Velkomst og introduktion til netværket Kommuneforum for Mænds Sundhed Mænds sundhed, rekruttering og målrettet kommunikation
Lars Ulrik Pedersen, Vejle Kommune	Erfaringsoplæg: Vejle Kommune – med fokus på den målrettede kommunikation til mænd
Petra Grünwald, Sønderborg Kommune	Erfaringsoplæg: Sønderborg Kommune – med fokus på effektiv rekruttering og fastholdelse af mænd
	Pause
Forum for Mænds Sundhed	Workshop: Udvikling af netværket Kommuneforum - Hvordan skaber vi sammen et godt, stærkt netværk, som giver værdi i arbejdet med mænds sundhed
	Tak for i dag - opsamling og detaljer om deltagelse i Kommuneforum for Mænds Sundhed fremadrettet

Praktisk info og spørgsmål

Du kan finde mere information på hjemmesiden samt i folderen her. For yderligere spørgsmål skriv eller ring til Anne Nistrup, anne.nistrup.hansen@regionh.dk eller 23 74 89 68.

Tid og sted

Introduktionsmødet finder sted den 4. september kl. 13.00 – 15.00, i Vejle Kommunes Sundhedshus, Vestre Engvej 51, 7100 Vejle.

Tilmelding

Skriv til Anne Nistrup, anne.nistrup.hansen@regionh.dk, tilmeldingsfristen er den 21. august – men vi vil meget gerne have jeres umiddelbare interessetilkendegivelse snarest muligt.

Vi håber meget, at I har lyst til at deltage.

Gode hilsner

Forum for Mænds Sundhed

